



מסלול פראג 1 – היסטוריה וקצת קניות.

המסלול היומי שלנו בעיר [פראג](#) יתחיל בכיכר ואצלב (1). הכיכר הציורית הזו בעיר פראג מייצגת את המרכז המסחרי והחברתי של העיר פראג המודרנית. בכיכר זו ניצב פסלו של ואצלב הקדוש, פטרון המדינה, ובנוסף תוכלו להתרשם מהמוזיאון הלאומי המפואר הנמצא אף הוא בכיכר. אתם מוזמנים להיכנס למוזיאון ולהתרשם מהתערוכות המוצגות בו. מהכיכר נצא בכיוון צפון מזרח לעבר

רחוב Na Příkopě (2). מדרחוב זה הוא אחד האזורים היוקרתיים ביותר למגוון [קניות בפראג](#). במורד המדרחוב תוכלו להתרשם ממספר בניינים היסטוריים בנוסף לבוטיקים מודרניים וחנויות כל-בו מרשימות. בסוף מדרחוב Na Příkopě תמצאו את מגדל Powder (3). המגדל הוא אנדרטה גותית מרשימה הממוקמת על הגבול של בין העיר העתיקה לחדשה. שם הבניין Powder, נובע מהעובדה כי הבניין שימש בעבר לאחסון אבק שריפה. ליד המגדל הגותי נמצא בית העירייה המפורסם של פראג. הבניין הוא דוגמא יפה של הסגנון האדריכלי המצוי בכל העיר הארט נובו הציכי. הבניין עבר שיפוץ כללי ושוקם לחלוטין בתחילת שנות ה-90.

לאחר שתעברו מתחת למגדל Powder, המשיכו עם רחוב Celetná (3) עד כיכר העיר העתיקה של פראג. בדרך תוכלו להתרשם מבניין תיאטרון Estates, אנדרטה לאומית תרבותית שנבנתה בין 1781 ו- 1783. הבכורה העולמית של דון גיובאני של מוצרט התקיימה כאן ב- 1787. כיכר העיר העתיקה של פראג, כמו גם מצודת פראג, היא אחד האתרים ההיסטוריים הפופולאריים והתיירותיים ביותר בפראג ומציעה מיזוג ייחודי של סגנונות אדריכליים היסטוריים ועיצובים. באזור הכיכר תוכלו לראות אתרים ופינות היסטוריות כמו בניין העירייה, השעון האסטרונומי (4), הכנסייה Our lady of tin וכנסיית saint nicholas. למטיילים מכם שמעוניינים גם לראות את פראג החדשה דרך חנויות וקניות, רחוב Parizska (5) הוא עוד אזור של חנויות אקסקלוסיביות, מסעדות מעוצבות ובוטיקים מופלאים.

מכיכר העיר העתיקה נעשה את דרכנו על רחוב Karlova לכיוון גשר קארל המפורסם (6). אולי הגשר המפורסם של [פראג](#) הוא פסל גותי סביבתי ענק המעוצב עם 30 פסלים מרשימים לאורך כל צידו. גשר קארל משתרע על פני נהר הוולטאבה ומחבר את אזור העיר העתיקה של פראג לאזור Lesser.

לאחר שתעברו את גשר קארל משמאלכם תראו את האי Kampa (7). זה האי הרומנטי של פראג ובפי המקומיים ידוע כ"[ונציה](#)" של פראג. האי מאוכלס במספר מסעדות מצוינות ופינות חמד שונות. זה המקום המומלץ לארוחת צהריים ומנוחה לפני המשך המסלול.



כשסיימתם להתרשם מגשר קארל, המשיכו על רחוב Mostecká עד שתגיעו לכיכר אזור Lesser. בכיכר העיר תתגלה לנגד עיניכם כנסיית סנט מיקולס (8) עם הכיפה המופלאה שלה הנמצאת בגובה של כ-70 מטר מעל האדמה אל תשכחו גם לראות ולבקר את טור הפסלים של Giuseppe Alliprandi המייצגים את השילוש הקדוש. מהכיכר ובמרחק הליכה של כחמש דקות בלבד נמצא רחוב Nerudova. רחוב זה הוא אחד הרחובות המרתקים ביותר ב-לסר עם חנויות מעניינות, גלריות ומסעדות כמעט בכל פינה.

הליכה לאורך רחוב Neruda תביא אתכם עד מתחם מצודת [פראג](#) (9). שימו לב כי כל אזור המצודה נקרא Hradčany על שם העיר שעמדה במקום לפניי הקמת המצודה. המחזה שנגלה לכם בזמן שאתם עמודים בכיכר מול מצודת פראג וכל העיר פרוסה לנגד עיניכם זה אחד המחזות היפים והמושלמים שחייבים לראות בכל טיול בפראג. האופי המרשים של המצודה והטירה והמיקום יוצא הדופן שלה יוצר שילוב שלם ומושלם למרות הסגנונות האדריכליים השונים שנבנו יחדיו. הטירה היא כיום מקום מושבו של נשיא הרפובליקה הציכית, וגם מקום שמירתם של יהלומי הכתר, אוספי אמנות, ותערוכות משתנות המתקיימות בטיירה מפעם לפעם. שימו לב כי אזור מצודת פראג עמוס במקומות לבקר, לראות ולחקור. אל תשכחו לבקר בקתדראלת ויטוס הקדוש, הארמון המלכותי, בזיליקת סנט גיורגי ועוד.

את סיום המסלול שלנו לקראת אחר הצהריים נסיים בביקור "סמטת הזהב" (10) (Zlata Ulicka). סמטת הזהב נקראת בשמה כי בה בזמן רודולף השני ניסו אלכימאים שונים לייצר זהב. כיום, אזור הסמטה הוא ביתם של חנויות קטנות ובוטיקים של מעצבים מבטיחים. כמו גם אל תפספסו את המוזיאון של התלבושות וכלי הנשק היסטוריים. אזור זה פתוח ומומלץ להסתובב בו ולהתרשם סביב. שימו לב כי התושב המפורסם ביותר של אזור זה בשנים האחרונות היה, [פרנץ קפקא](#), ששכר את בית מספר 22 ושם הוא כתב את ספרו רופא כפרי.

בברכת תבלו ותיהנו,

צוות אחר SeeCity.

Seecity



מסלול טיול 1:
היסטוריה וקצת
קניות בפרגה.

כל הזכויות שמורות | באדיבות: Microsoft

